a prorrata de la participación accionaria de cada accionista, la suma de USD 200.000,00 
(doscientos mil dólares americanos) de las utilidades acumuladas correspondientes a los 
ejercicios 2013 y 2014. Y Se establece compensar las pérdidas acumuladas contra las 

utilidades acumuladas por USD 18.998,83 (dieciocho mil novecientos noventa y ocho 
con 83/100). 

5.7. INGRESOS 

Al 31 de diciembre del 2019 no se generaron ingresos. 

5.8. COSTOS Y GASTOS 

Los gastos operacionales agrupados de acuerdo a su naturaleza son los siguientes: 

Al 31 de diciembre comprende: 

2019  2018 
Costos Generales   3.292,97  3461,70